
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

ARHEOLOŠKI MUZEJ ZADAR                                                                                                      

Trg opatice Čike 1, 23000 Zadar                                                                                                      

KLASA: 007-06/25-01/1                                                                                                                                        

URBROJ: 2198-1-125-25-1                                                                                                           

Zadar, 30. siječnja 2025. godine     
 

Na temelju članka 197. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
114/22), članka 8. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave u AMZd i članka 15. 
Statuta Arheološkog muzeja u Zadru, ravnateljica Arheološkog muzeja Zadar, dana 30. siječnja 
2025. godine, donosi 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA 
U POSTUPCIMA NABAVE ZA 2025. g. 

 

Članak 1. 

Za stručno povjerenstvo Arheološkog muzeja Zadar kao javnog naručitelja, koje priprema 
i provodi postupke javne i jednostavne nabave, temeljem Zakona o javnoj nabavi, Pravilnika o 
provođenju postupaka jednostavne nabave u Arheološkom muzeju Zadar te povezanih akata, 
imenuju se:  

1. Neven Vlakić 
2. Dubravka Meštrović 
3. Ana Babajko 

Članak 2. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 1. ove Odluke, Neven Vlakić i Dubravka 
Meštrović posjeduju važeći certifikat u području javne nabave izdan od Ministarstva 
gospodarstva, poduzetništva i obrta: 

• Neven Vlakić – Potvrda o završenom specijalističkom programu izobrazbe u području 
javne nabave (KLASA: 406-01/17-05/337, URBROJ: 517-08-04-02-03-23-6  od 29. rujna 
2023. godine). 

• Dubravka Meštrović – Potvrda o završenom specijalističkom programu izobrazbe u 
području javne nabave (KLASA: 406-01/22-06/371, URBROJ: 517-05-04-02-03-22-2 od  
29. lipnja 2022. godine). 

Ovime je javni naručitelj ispunio zakonsku obveza iz članka 197. stavka 4. Zakona o javnoj 
nabavi kao i obvezu iz čl. 8. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave AMZd da 
najmanje jedan član stručnog povjerenstva za javnu odnosno jednostavnu nabavu mora 
posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. 

Članak 3. 



Članovi stručnog povjerenstva iz članka 1. ove Odluke obvezuju se provoditi pripremu i 
provedbu svih postupaka javne i jednostavne nabave roba, usluga i radova za Arheološki muzej 
Zadar, temeljem Zakona o javnoj nabavi, pripadajućih mu uredbi, Pravilnika o provođenju 
postupaka jednostavne nabave u AMZd i temeljem Plana nabave za proračunsku 2025. g.  

Članak 4. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva u postupcima nabave roba, radova i usluga 
su sljedeći: 

- priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje; 
- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN), web 

stranici, oglasnoj ploči, putem elektroničke pošte te na druge načine sukladno ZJN te 
Pravilniku o jednostavnoj nabavi; 

- vođenje evidencije o dokumentaciji za nadmetanje; 
- sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda; 
- sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda; 
- sastavljanje prijedloga odluke o odabiru ponuda; 
- nakon sklapanja ugovora o nabavi, objaviti obavijest o sklopljenom ugovoru u EOJN, u roku 

predviđenom Zakonom; 
- kao i sve ostale poslove vezane za postupke javne i jednostavne nabave, a sve temeljem 

Zakona o javnoj nabavi, Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave AMZd i 
ostalih propisa navedenih u čl. 3. ove Odluke.  

Članak 5. 

Članovi stručnog povjerenstva naručitelja iz članka 1. ove Odluke, nisu u sukobu interesa 
u smislu članka 76. Zakona o javnoj nabavi. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici te 
oglasnoj ploči Arheološkog muzeja  Zadar. 

 
          Ravnateljica 

        Morana Vuković 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva 
2. Oglasna ploča/web 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 


